



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

15 мая 2025 года

г. Липецк

№ 268

О внесении изменений в постановление  
Правительства Липецкой области  
от 17 января 2024 года № 15  
«О мерах по реализации Федерального закона  
от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»  
и о признании утратившими силу некоторых  
постановлений администрации Липецкой области»

Правительство Липецкой области постановляет:

Внести в постановление Правительства Липецкой области от 17 января 2024 года № 15 «О мерах по реализации Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Липецкой области» (Липецкая газета, 2024, 19 января) следующие изменения:

в абзаце первом пункта 1:

слова «управление потребительского рынка» заменить словами «министерство торговли»;

слова «государственной власти» исключить;

в приложении:

в абзаце первом пункта 2:

слова «Управление потребительского рынка» заменить словами «Министерство торговли»;

слова «государственной власти» исключить;

слова «дорог и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства».

Губернатор  
Липецкой области



И.Г. Артамонов